по описа на Административен съд – Шумен и вместо него постановява:	
	ОТХВЪРЛЯ жалбата на „ЕРА“ ЕООД със седалище с. Тушовица срещу заповед № 1458 от 17.07.2020г. на Кмета на община Върбица.	
	ОСЪЖДА „ЕРА“ ЕООД със седалище с. Тушовица, общ. Върбица, обл. Шумен да заплати на Община Върбица сума в размер на 2270 /две хиляди двеста и седемдесет/ лева, разноски за двете инстанции.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Георги Колев	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Емилия Кабурова	
	/п/ Славина Владова